

Sistema Oficial de Contratación Pública

Viernes 14 de Enero de 2022 | 15:31

RUC: 1768141520001 |

Entidad: SERVICIO DE ACREDITACION
ECUATORIANOUsuario: kvallejo | [[Cerrar Sesión](#)]

Inicio Datos Generales Consultar Entidad Contratante Administración

»Detalle del Plan Anual de Contratación



Paso 1
Creación
del Plan

Paso 2
Detalles
del Plan

Paso 3
Documentos
del Plan
y Resumen

Instrucciones : Este paso le permite Agregar, Editar y Eliminar. Si necesita una nueva contratación, seleccione el botón **Nuevo**, ubicado en la parte superior (Los nuevos registros se muestran al final de la lista). La opción **Eliminar**, le permite borrar el registro seleccionado.

Recuerde que una vez subido el PAC inicial, todos los cambios realizados serán registrados como reformas al mismo.

Datos del Plan Anual de Contratación

Año de Adquisición: 2022
Valor Asignado: \$ 69944.40

Buscar por: Código CPC:

Partida Presupuestaria:



[Inicio](#) [Fin](#) Pag.1/1 No.Reg: 27

Partida Presupuestaria:

2022.475.0000.0000.55.00.000.001.000.1701.530204.000000.002.0000.0000 Valor
Codificado: \$ 900.00

Nro. CPC	T. Compra	T. Régimen	Fondo BID	Tipo de Presupuesto	Tipo de Producto	Cat. Electrónico	Procedimiento	Descripción	Cant.	U. Medida	Costo U.	V. Total Período
1	891211011	Servicio Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	ELABORACION DE CUADROS DE MADERA PARA ENMARCAR CERTIFICADOS DE ORGANISMOS DE ACREDITACION	1	Unidad	900.00	900.00 C2
TOTAL											\$900.0000	

Partida Presupuestaria:

2022.475.0000.0000.55.00.000.001.000.1701.530105.000000.002.0000.0000 Valor
Codificado: \$ 21,306.00

Nro. CPC	T. Compra	T. Régimen	Fondo BID	Tipo de Presupuesto	Tipo de Producto	Cat. Electrónico	Procedimiento	Descripción	Cant.	U. Medida	Costo U.	V. Total Período
2	842100011	Servicio Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subastas Inversa Electrónica	SERVICIO DE CLOUD PARA APLICACIONES CORE DEL SERVICIO DE ACREDITACIÓN ECUATORIANO	1	Unidad	15,066.00	15,066.00 C2
3	842100011	Servicio Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	SERVICIO DE INTERNET PARA LA OFICINA MATRIZ DE LA CIUDAD DE QUITO DEL SERVICIO DE ACREDITACION ECUATORIANO	1	Unidad	6,240.00	6,240.00 C1
TOTAL											\$21,306.0000	

Partida Presupuestaria:

2022.475.0000.0000.01.00.000.001.000.1701.570201.000000.001.0000.0000 Valor
Codificado: \$ 12,486.00

Nro. CPC	T. Compra	T. Régimen	Fondo BID	Tipo de Presupuesto	Tipo de Producto	Cat. Electrónico	Procedimiento	Descripción	Cant.	U. Medida	Costo U.	V. Total Período
4	713340318	Servicio Común	NO	Gasto Corriente	No Normalizado	NO	Licitación	CONTRATACION DE POLIZAS DE SEGUROS EN LOS RAMOS DE INCENDIO Y LINEAS ALIADAS ROBO Y O ASALTO EQUIPO ELECTRÓNICO VEHICULOS FIDELIDAD PARA EL	1	Unidad	7,000.00	7,000.00 C2

SERVICIO DE ACREDITACION ECUATORIANO

TOTAL **\$7,000.0000**

Partida Presupuestaria:
2022.475.0000.0000.01.00.000.001.000.1701.531407.000000.002.0000.0000 **Valor**
Codificado: \$ 956.00

Nro. CPC	T. Compra	T. Régimen	Fondo BID	Tipo de Presupuesto	Tipo de Producto	Cat. Electrónico	Procedimiento	Descripción	Cant.	U. Medida	Costo U.	V. Total Periodo	
5	831600311	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	IMPLEMENTACION DEL SISTEMA ELECTRÓNICO DEL PROCESO DE ACREDITACIÓN DEL SAE	956	Unidad	1.00	956.00 C2

TOTAL **\$956.0000**

Partida Presupuestaria:
2022.475.0000.0000.01.00.000.001.000.1701.530811.000000.002.0000.0000 **Valor**
Codificado: \$ 105.00

Nro. CPC	T. Compra	T. Régimen	Fondo BID	Tipo de Presupuesto	Tipo de Producto	Cat. Electrónico	Procedimiento	Descripción	Cant.	U. Medida	Costo U.	V. Total Periodo	
6	351100111	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	CANECA DE PINTURA BLANCO HUESO	2	Unidad	52.50	105.00 C2

TOTAL **\$105.0000**

Partida Presupuestaria:
2022.475.0000.0000.01.00.000.001.000.1701.530807.000000.002.0000.0000 **Valor**
Codificado: \$ 2,135.00

Nro. CPC	T. Compra	T. Régimen	Fondo BID	Tipo de Presupuesto	Tipo de Producto	Cat. Electrónico	Procedimiento	Descripción	Cant.	U. Medida	Costo U.	V. Total Periodo	
7	38912013912	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	TONER GPR 53 AMARILLO PARA IMPRESORA CANON IR 3025	1	Unidad	120.00	120.00 C2
8	38912013912	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	TONER GPR 53 CYAN PARA IMPRESORA CANON IR 3025	1	Unidad	120.00	120.00 C2
9	38912013912	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	TONER GPR 53 MAGENTA PARA IMPRESORA CANON IR 3025	2	Unidad	120.00	240.00 C2
10	38912013912	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	TONER GPR 53 NEGRO PARA IMPRESORA CANON IR 3025	1	Unidad	120.00	120.00 C2

TOTAL **\$600.0000**

Partida Presupuestaria:
2022.475.0000.0000.01.00.000.001.000.1701.530805.000000.002.0000.0000 **Valor**
Codificado: \$ 1,012.00

Nro. CPC	T. Compra	T. Régimen	Fondo BID	Tipo de Presupuesto	Tipo de Producto	Cat. Electrónico	Procedimiento	Descripción	Cant.	U. Medida	Costo U.	V. Total Periodo	
11	3533100115	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	AMBIENTAL VARIAS FRAGANCIAS EN SPRAY	10	Unidad	2.60	26.00 C3
12	364100023	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	FUNDAS DE BASURA DOMESTICA NEGRA 23X28 PAQUETE DE 100 UNIDADES	13	Unidad	0.58	7.54 C3
13	3532101112	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	JABON LIQUIDO PARA RECARGAR	10	Unidad	5.40	54.00 C3
14	321310018	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	PAPEL DE TOALLA BLANCO DE MANOS Z 150 UNIDADES	50	Unidad	1.53	76.50 C3
15	321930017	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	PAPEL HIGIENICO 250 METROS BLANCO DOBLE HOJA	200	Unidad	2.20	440.00 C3

TOTAL **\$604.0400**

Partida Presupuestaria:
2022.475.0000.0000.01.00.000.001.000.1701.530801.000000.002.0000.0000 **Valor**
Codificado: \$ 202.00

Nro. CPC	T. Compra	T. Régimen	Fondo BID	Tipo de Presupuesto	Tipo de Producto	Cat. Electrónico	Procedimiento	Descripción	Cant.	U. Medida	Costo U.	V. Total Periodo	
16	232100911	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	AZUCAR BLANCA KILO	10	Unidad	1.40	14.00 C2

17	0151003144	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	CAFE MOLIDO DE 340GRAMOS	20 Unidad	7.60	152.00	C2
18	319120012	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	CUCHARA PEQUENA PAQUETE DE 50 UNIDADES	10 Unidad	0.80	8.00	C2
19	271200613	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	SERVILLETAS DE PAPEL PAQUETE DE 300 UNIDADES	6 Unidad	4.67	28.00	C2

TOTAL

\$201.9994

Partida Presupuestaria:**2022.475.0000.0000.01.00.000.001.000.1701.530704.000000.002.0000.0000 Valor Codificado: \$ 9,986.00**

Nro. CPC	T. Compra	T. Régimen	Fondo BID	Tipo de Presupuesto	Tipo de Producto	Cat. Electrónico	Procedimiento	Descripción	Cant.	U. Medida	Costo U.	V. Total	Periodo
20	831600211	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subastas Inversa Electrónica	MANTENIMIENTO APLICACIÓN DE REGISTROS Y CERTIFICADOS OEC	1 Unidad	7,500.00	7,500.00	C2
21	841600111	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE COMPUTADORAS DE ESCRITORIO	1 Unidad	2,486.00	2,486.00	C2

TOTAL

\$9,986.0000

Partida Presupuestaria:**2022.475.0000.0000.01.00.000.001.000.1701.530702.000000.002.0000.0000 Valor Codificado: \$ 2,153.00**

Nro. CPC	T. Compra	T. Régimen	Fondo BID	Tipo de Presupuesto	Tipo de Producto	Cat. Electrónico	Procedimiento	Descripción	Cant.	U. Medida	Costo U.	V. Total	Periodo
22	5129000116	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	RENOVACIÓN DE CERTIFICADOS SSL PARA EL SERVICIO DE ACREDITACIÓN ECUATORIANO	1 Unidad	1,713.00	1,713.00	C3
23	5129000117	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	SUSCRIPCIÓN ANUAL A UN SISTEMA DE INFORMACIÓN DE LEGISLACIÓN Y CONSULTAS JURIDICAS	1 Unidad	440.00	440.00	C1

TOTAL

\$2,153.0000

Partida Presupuestaria:**2022.475.0000.0000.01.00.000.001.000.1701.530405.000000.002.0000.0000 Valor Codificado: \$ 5,400.00**

Nro. CPC	T. Compra	T. Régimen	Fondo BID	Tipo de Presupuesto	Tipo de Producto	Cat. Electrónico	Procedimiento	Descripción	Cant.	U. Medida	Costo U.	V. Total	Periodo
24	871430014	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	SERVICIO DE MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CORRECTIVO DE LOS VEHICULOS INSTITUCIONALES DEL SAE	1 Unidad	5,400.00	5,400.00	C1

TOTAL

\$5,400.0000

Partida Presupuestaria:**2022.475.0000.0000.01.00.000.001.000.1701.530301.000000.002.0000.0000 Valor Codificado: \$ 3,724.00**

Nro. CPC	T. Compra	T. Régimen	Fondo BID	Tipo de Presupuesto	Tipo de Producto	Cat. Electrónico	Procedimiento	Descripción	Cant.	U. Medida	Costo U.	V. Total	Periodo
25	661100011	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	SERVICIO DE EMISIÓN DE PASAJES AÉREOS EN RUTAS NACIONALES A TRAVÉS DE UNA AGENCIA DE VIAJES	1 Unidad	3,724.00	3,724.00	C1

TOTAL

\$3,724.0000

Partida Presupuestaria:**2022.475.0000.0000.01.00.000.001.000.1701.530246.000000.002.0000.0000 Valor Codificado: \$ 655.00**

Nro. CPC	T. Compra	T. Régimen	Fondo BID	Tipo de Presupuesto	Tipo de Producto	Cat. Electrónico	Procedimiento	Descripción	Cant.	U. Medida	Costo U.	V. Total	Periodo
26	873400031	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	SERVICIO DE RASTREO SATELITAL DE LOS VEHÍCULOS INSTITUCIONALES DEL SAE	1 Unidad	655.00	655.00	C2

TOTAL											\$655.0000	
Partida Presupuestaria:												
2022.475.0000.0000.01.00.000.001.000.1701.530209.000000.002.0000.0000											Valor	
Codificado: \$ 18,094.00												
Nro. CPC	T. Compra	T. Régimen	Fondo BID	Tipo de Presupuesto	Tipo de Producto	Cat. Electrónico	Procedimiento	Descripción	Cant.	U. Medida	Costo U.	V. Total Periodo
27	853300112	Servicio Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	SERVICIO DE LIMPIEZA PARA LA OFICINA MATRIZ DE LA CIUDAD DE QUITO DEL SERVICIO DE ACREDITACIÓN ECUATORIANO	1	Unidad	16,353.36	16,353.36 C1
TOTAL											\$16,353.3600	
Total:											\$69,944.3994	
Fin Pag.1/1												
<input type="button" value="← Regresar"/> <input type="button" value="→ Continuar"/>												

Copyright © 2008 - 2022 Servicio Nacional de Contratación Pública.

